2° CORRIDA E CAMINHADA APAEXONADOS

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

IDADE INVALIDA

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 919 MATHEUS 0 00:27:39 00:27:29
2 782 BRUNO SOARES 0 00:29:23 00:29:05
3 911 JOSE CARLOS 0 00:54:36 00:49:13

Masculino de 15 até 17 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 855 LUIZ OCTAVIO DA MOTA CONCEICAO 17 00:17:49 00:17:49
2 779 KAUAN 15 00:20:36 00:19:29
3 918 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 17 00:19:40 00:19:37
4 826 GABRIEL VICTOR FERREIRA CREPALDE 17 00:22:16 00:22:16
5 880 SAMUEL DOS SANTOS MEDEIROS 17 00:23:51 00:22:45
6 822 FABIO AUGUSTO MOREIRA DE CAMPOS 17 00:31:32 00:31:32
7 915 MARCOS VINICIUS FOGACA 17 00:37:21 00:36:21
8 850 LUCAS GABRIEL PEREIRA CHIOVITTI 17 00:46:22 00:44:49

Masculino de 18 até 29 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 787 GABRIEL 21 00:17:47 00:17:47
2 717 RENATO 21 00:17:50 00:17:50
3 870 RENAN DE MEDEIROS 29 00:18:19 00:18:19
4 834 JHONATAN EMANUEL G NUCCI 29 00:19:20 00:19:20
5 864 NATHAN MARIANO MARTINS DA SILVA 29 00:19:59 00:19:59
6 848 LUCAS DIOGENES DE FREITAS COSTA 29 00:26:11 00:23:37
7 849 LUCAS EDUARDO PIRES DE OLIVEIRA 29 00:24:17 00:23:47
8 884 SANDRO LUCAS DE PAULA AIRES 29 00:25:08 00:25:02
9 910 MARCO AURELIO DA SILVA GONCALVES 29 00:28:48 00:28:41
10 785 RICHARD 24 00:28:47 00:28:45
11 914 SANDRO JOSE CRUZ DA SILVA JUNIOR 29 00:29:14 00:29:12
12 854 LUIZ GUSTAVO HUNGRIA 29 00:30:30 00:29:50
13 851 LUIS FERNANDO SIMAS DINIZ 29 00:33:19 00:31:51
14 909 WELLINGTON VICTOR DOS SANTOS CRUZ 29 00:33:00 00:31:59
15 843 yago aparecido de souza 23 00:34:37 00:34:27
16 811 ANTONIO LUCAS SANTANA DE OLIVEIRA 29 00:38:03 00:37:43
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2° CORRIDA E CAMINHADA APAEXONADOS

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Masculino de 18 até 29 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
17 807 ALISSON CHRISTIAN DOS SANTOS 29 00:38:57 00:38:35
18 912 GEDIEL NUNES 29 00:52:55 00:42:54
19 839 JOAO PEDRO DE BARROS GREGORIO 29 00:43:37 00:43:02
20 846 LUAN DA SILVA BARROS 29 00:52:56 00:52:24

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 885 SILAS FABRI SILVA SUEIRO 39 00:19:25 00:19:25
2 805 ALEXANDRE AUGUSTO CARVALHO TERRA 39 00:20:33 00:20:31
3 871 RENE CHRISTIAN OLIVEIRA SANTOS 39 00:22:09 00:22:06
4 815 CLAUDIO LUIZ MULLER BOTELHO 39 00:22:20 00:22:20
5 847 LUCAS CAMARGO DA SILVA 39 00:23:36 00:23:27
6 517 MARCOS 32 00:25:00 00:24:45
7 800 RANDAL 34 00:24:55 00:24:48
8 887 THALES RAMON DEOCLECIO DE FREITAS 39 00:29:28 00:26:53
9 879 SAMUEL DINIZ TOME 39 00:28:17 00:27:18
10 916 WANDERLEY VIEIRA SILVA JUNIOR 39 00:28:41 00:27:26
11 895 VINICIUS HADDAD SOARES 39 00:28:28 00:27:59
12 778 EDVALDO 37 00:28:31 00:28:12
13 876 RODRIGO SATORU 39 00:28:37 00:28:33
14 898 VINICIUS MOMBERG 39 00:30:38 00:30:02
15 833 JEFFERSON DA SILVA VERA SONODA 39 00:31:07 00:31:03
16 844 LEANDRO DE OLIVEIRA CAMARGO 39 00:33:43 00:31:45
17 899 WILLIAM CESAR FRANCA LINS 39 00:33:43 00:32:26
18 856 MARCELO FLORIANO CARVALHO 39 00:34:08 00:33:25
19 897 VINICIUS LUIZ COSTA 39 00:35:25 00:34:50
20 917 WANDERLEY VIEIRA SILVA JUNIOR 39 00:42:54 00:42:30
21 889 TIAGO SANTANA TOLONE DE OLIVEIRA 39 01:25:49 01:24:26

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 874 RODRIGO BATISTA VIEIRA 49 00:18:13 00:18:12
2 816 CLEITON MARCOS RODRIGUES 43 00:19:27 00:19:27
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2° CORRIDA E CAMINHADA APAEXONADOS

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.

3
4
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Coloc.

1

2

Num.

831
752
747
852
824
891
872
819
888
908
853
857
883
881
868
832
913
837
809
877
903

Num.

892
863
803
820
776
873
890
821

Masculino de 40 até 49 anos

Nome

JAIRO JOSE FERNANDES

MARCELO JOSE

MARCIO OTICA

LUIS GUSTAVO CAMARGO BARROS SILVA
FERNANDO CIPRIANO ANDREZA CORREA
VALDOMIRO DO NASCIMENTO JUNIOR
RICARDO MATTARAZZO

MARIVALDO

THIAGO ALBUQUERQUE MACHADO
ALAN LOPES CAMPOS

LUIZ FERNANDO OLIVEIRA DO VALLE
MARCIO ROLIM NASTRI

SANDRO DE PAULA AIRES

SAMUEL ROCHA MEDEIROS

RAFAEL DE ALMEIDA BROCHADO
JEFFERSON CARLOS DA ROCHA

RALF DOMINGOS

JOAO ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS
ANDERSON VENANCIO

ROGERIO FRANCO MUNIZ

CARLOS EDUARDO DA SILVA

Masculino de 50 até 59 anos

Nome

VALMIR RIBEIRO DE ALMEIDA
MARCOS ROSA

ALCIDES FELICIANO FILHO
EDSON VENTURA

GIL VICENTE

ROBERTO CARLOS DE MELO
VALDIR OLIVEIRA DE ALMEIDA
ELDER EDIVAL RODRIGUES
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Id.
49
41
49
49
49
49
49
41
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49

Id.
59
50
59
59
50
59
59
59

Equipe

Equipe

Tempo
00:22:09
00:24:55
00:24:58
00:25:24
00:26:00
00:25:46
00:25:56
00:26:38
00:26:24
00:27:00
00:30:09
00:29:39
00:29:51
00:31:15
00:38:50
00:38:34
00:42:54
00:46:22
00:56:12
00:58:29
01:03:31

Tempo
00:19:52
00:21:11
00:22:34
00:24:12
00:24:25
00:24:43
00:25:03
00:26:11

Liquido
00:22:07
00:24:51
00:24:52
00:25:03
00:25:18
00:25:25
00:25:46
00:26:20
00:26:22
00:26:38
00:29:09
00:29:31
00:29:47
00:31:08
00:37:44
00:38:01
00:42:27
00:44:49
00:55:48
00:58:29
01:03:02

Liquido
00:19:51
00:21:11
00:22:31
00:24:07
00:24:21
00:24:21
00:24:49
00:25:48

Péagina:



2° CORRIDA E CAMINHADA APAEXONADOS

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Coloc.

9
10
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16

Coloc.

N~ o g b~ w N

Num.

812
806
882
886
907
878
867
795

Num.

866
813
865
830
901
810
842

Masculino de 50 até 59 anos

Nome

APARECIDO LOPES VIEIRA

ALEXANDRE SOARES

SANDREYMAR SCHIMIDT

TERRY LEANDRO DE ARRUDA BEZERRA
ALFREDO MENDES NETO

SAMUEL CASTRO SILVA

PAULO BONFA

Ivan Munhoz de Almeida

Id.
59
59
59
59
59
59
59
52

Masculino de 60 até 99 anos

Nome

ORIDES ALVES DE ALMEIDA
BONIFACIO DA COSTA CAMPOS
NILVAN CARDINOT FRAGOZO

IRIS JOSE DE OLIVEIRA

ZULENO ELIAS PAULINO

ANTONIO FERNANDO LEONEL PICHI
JOSE VERONICE DOS REIS
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60
60
60
60
60
60
60
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Equipe

Equipe

Tempo
00:25:57
00:26:46
00:27:18
00:30:40
00:34:36
00:37:23
00:42:35
00:47:41

Tempo
00:19:48
00:28:12
00:34:07
00:33:55
00:38:53
00:43:42
00:47:53

Liquido
00:25:52
00:26:24
00:27:07
00:30:35
00:34:36
00:36:34
00:42:04
00:47:03

Liquido
00:19:48
00:26:54
00:33:25
00:33:38
00:37:43
00:42:52
00:47:33
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